
ZARZĄDZENIE NR 72/2020
BURMISTRZA MIASTA I GIYHNY SKOKI

z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku

mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j.
Dz.U. 2019 r. póz. 2133) zarządzam co następuje:

§ l. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Skokach do załatwiania
mdywiduakiych spraw z zakresu administracji publicznej, w zakresie prowadzenia postępowań
i wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie l lipca 2020 roku.

.ł-,1..

\ i
\ f

SEMiiiHAItZ GMlNY

Id: CÓ7EIOF28-ć95'D-4A3A-A189-FF97FC8818E9. Przvk Strona l


